日期：2019/12/19

主旨：元大金控代子公司元大國際租賃依法辦理減資之債權人公告

內容：

    1.事實發生日:2019/12/19

    2.公司名稱:元大國際租賃股份有限公司

    3.與公司關係(請輸入本公司或子公司):子公司

    4.相互持股比例:100%

    5.發生緣由:

      (一)元大國際租賃股份有限公司於 2019年 12月 19日董事會代行股東

          會決議通過減資彌補虧損及退還股東股款案，爰依公司法第二百

          八十一條準用第七十三條之規定，公告減資事宜。本次減資計銷

          除已發行股份 5仟萬股，減資比率約為 83.33%，減資後實收資本額

          為新台幣 1億元。

      (二)元大國際租賃股份有限公司債權人對本次減資如有異議，請於本公告

刊登翌日起三十一日內以書面向元大國際租賃股份有限公司提出，以

便依法處理，逾期未表示者即視為無異議，特此公告。

    6.因應措施:公告通知各債權人

    7.其他應敘明事項:無